
 

 

 

Prot. n. (vd. segnatura)                                       Cavallino-Treporti, (vd. segnatura)                                                                           

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO l’articolo 33 del DI n. 129/2018; 

- VISTA la C.M. MIUR n. prot. n. 8910 del 1/12/2011; 

- VISTO l’elenco allegato alla seguente dei beni da scaricare per un valore residuale di 

inventario pari a  € 0,00; 

- VISTA la proposta di discarico della D.S.G.A. prot. n. 5349 del 9/06/2023 e 

l’allegato elenco dei  beni obsoleti/rotti e non più utilizzabili; 

- TENUTO CONTO che il predetto materiale è effettivamente inservibile per gli scopi 

didattici cui era destinato; 

- PRESO ATTO del contenuto del verbale della Commissione Tecnica prot. n.  5404 

del 13/06/2023; 

- CONSIDERATO che nessun danno è imputabile in prima istanza al Consegnatario 

per negligenza nella conservazione dei beni e/o inadempienza nella richiesta di 

provvedimenti agli organi competenti, finalizzati a impedire danni; 

- PRESO ATTO che nessun danno è imputabile a terzi per cui non vi è obbligo di 

reintegro a carico di alcuno; 

 

DECRETA 

 

1) I beni discaricati come sopra, saranno distrutti secondo quanto disposto dall’art. 34 

del Regolamento DI n. 129/2018, citato in premessa e dalla Circolare MIUR n. prot. 

n. 8910 del 1/12/2011. 

2) Al presente provvedimento sarà allegato il verbale della Commissione Tecnica, che 

ne fa parte integrante; 

3) Il presente atto sarà ratificato nel prossimo Consiglio d’Istituto utile. 

 

Demanda al Direttore SGA le annotazioni conseguenti di inventario.  

Si allegano a corredo tutti gli atti citati in premessa. 

 

                                                                                Il Dirigente Scolastico 
                                                                    Prof.ssa Giovanna Ridente 

  Firma  autografa  sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,  

                  comma 2 del D.Lgs n. 39 del 1993 

 
 
 

 

VEIC833003 - A8154A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005407 - 13/06/2023 - VI.7 - U



 

 

 

 
Allegato: 

 

 

Tipologia inventario 
Storico -

artistico 

N. 

inventario 
Descrizione Bene Valore 

BENI MOBILI NO 1743 PC USFF SHC I3 -7100 

8GB 500GB T+MUSB 
WIFI 

0,00 

BENI MOBILI NO 1761 PC DUAL CORE G3220 0,00 

BENI MOBILI NO 1763 P.C.FUJITSU- 

VFY:P2530PF17IT-
ESPRIMO 

P25+MONITOR LED 
SAMSUNG EX192W 

(GARANZIA 3 ANNI ON 
SITE) 

0,00 

BENI MOBILI NO 1765 P.C.FUJITSU- 
VFY:P2530PF17IT-
ESPRIMO 

P25+MONITOR LED 
SAMSUNG EX192W 

(GARANZIA 3 ANNI ON 
SITE) 

0,00 

BENI MOBILI NO 1335 TELEFAX TOSHIBA 
ESTUDIO 140 F 

0,00 

BENI MOBILI NO 1283 LETTORE DVD LG 0,00 

BENI MOBILI NO 1336 DISTRUGGI 

DOCUMENTI 
FELLOWES  S8 80 

0,00 

BENI MOBILI NO 1290 SET PIATTI PEARL 
PSP-204S 

0,00 

BENI MOBILI NO 1294 BLAST BLOCK ACUTO 
LP 1305-LP1307 

0,00 

BENI MOBILI NO 1358 DUPLICATORE AIWA 
RDVX737 

0,00 

BENI MOBILI NO 1312 Mixer YAMAHA MG 
166CX 

0,00 

BENI MOBILI NO 1631 KIT LIM (CAMPUS 
BOARD 78" CON PEN 

TRAY, EASITEACH 
OEM, PROIETTORE 

M260 XS LCD 2600 
LUMEN 

OTT.CORT.,STAFFA, PC 
ALICON I4002W7 PRO-
MEPA) 

0,00 

BENI MOBILI NO 1641 LAVAGNA SBM 680V 0,00 

BENI MOBILI NO 1664 LAVAGNA SBM 680V 0,00 

BENI MOBILI NO 1684 PROIETTORE EPSON 

EB570 2700 

0,00 

BENI MOBILI NO 1685 PROIETTORE EPSON 

EB570 2700 LUMEN 

0,00 

TOTALE 0,00 

VEIC833003 - A8154A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005407 - 13/06/2023 - VI.7 - U



 

 

 

Tipologia inventario 
Storico -

artistico 
N. inventario Descrizione Bene Valore 

BENI MOBILI NO 1637 LIM LAVAGNA 

STARBOARD FX - TRIO 

77" - NO PEN + 

PROIETTORE CP - D10 

+ PC OLIDATA ALICON 

DC 2000 E 3300 V7 HP 

TMV - LIM 

0,00 

BENI MOBILI NO 1640 KIT LIM 

(CAMPUSBOARD 78" 

CON PEN 

TRAY,EASITEACH 

OEM,PROIETTORE 

M260XS LCD2600 

LUMEN 

OTT.CORT.,STAFFA 

APARETE PER 

VIDEOPROIETTORE,PC 

ALICON I4002 W7 PRO-

MEPA, CASSE 

AMPLIFICATE 

0,00 

BENI MOBILI NO 1647 LIM - LAVAGNA 

INTERATTIVA 77" 

SMART BOARD + 

VIDEOPROIETTORE 

VIVEK + AUDIO 

SPEAKER 2,0 SET 

PREMIUN + PC 

OLIDATA ALICON 

E2220 VH 3GB TORINO 

VISTA 

0,00 

BENI MOBILI NO 1774 P.C.FUJITSU- 
VFY:P2530PF17IT-
ESPRIMO 

P25+MONITOR LED 
SAMSUNG EX192W 

0,00 

BENI MOBILI NO 1794 P.C.OLIDATA Q3C42 

XXRX2 7R6RW 

MONITOR LCD - 

TASTIERA 

0,00 

BENI MOBILI NO 1795 P.C.OLIDATA Q3C42 

XXRX2 7R6RW 

MONITOR LCD - 

TASTIERA 

0,00 

BENI MOBILI NO 1796 P.C.OLIDATA Q3C42 

XXRX2 7R6RW 

MONITOR LCD - 

TASTIERA 

0,00 

BENI MOBILI NO 1797 P.C.OLIDATA Q3C42 

XXRX2 7R6RW 

MONITOR LCD - 

TASTIERA 

0,00 

TOTALE 0,00 

VEIC833003 - A8154A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005407 - 13/06/2023 - VI.7 - U



 

 

 

 

VEIC833003 - A8154A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005407 - 13/06/2023 - VI.7 - U


